КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2017 года                     №171                    ст.Старолеушковская
Об отмене постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  02 июня 2014 года № 84 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района и составе конкурсной комиссии»

В целях приведения в соответствие нормативно- правовых актов  администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством Российской Федерации, постановляю:

1. Отменить  постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края от 02 июня 2014 года №84 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района и составе конкурсной комиссии».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального  его обнародования.

Глава
Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
Р.Ю.Любченко